



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras  
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras  
Pregão Eletrônico - 032/2022



**Resultado da Homologação**

**0001 - Memória 04GB DDR3 - Indilinx - Valor Referência: 310,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WERNETECH INFORMATICA LTDA	Indilinx	30 Unidade	91,10	2.733,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0002 - Cabo de rede - SOHOPLUS - Valor Referência: 2,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	SOHOPLUS	2.000 Metro	1,15	2.300,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0003 - Cabo USB p/ impressora 2.0 - ELGIN - Valor Referência: 28,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	ELGIN	60 Metro	16,00	960,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0004 - Caixa de som para computador - MULTILASER - Valor Referência: 94,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	MULTILASER	30 Unidade	55,00	1.650,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0005 - Carregador para notebook universal com compatibilidade pra ate 10 modelos - POWER - Valor Referência: 222,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	POWER	30 Unidade	133,60	4.008,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0006 - Cabo de Força p/ Computador - DESKTOP - Valor Referência: 30,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	DESKTOP	80 Metro	18,33	1.466,40	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0007 - Cabo HDMI / impressora 3.0 - HD MATHERS - Valor Referência: 46,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	HD MATHERS	30 Metro	27,93	837,90	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0008 - Fonte atx450 va pra computador - KNUP - Valor Referência: 235,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DENILSON C DE CARVALHO EIRELI KNUF 110 Unidade 128,00 14.080,00



**0009 - Mouse Óptico p/ porta USB - Multilaser - Valor Referência: 40,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Multilaser	110 Unidade	34,71	3.818,10	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0010 - Teclado USB padrão - usb - Valor Referência: 72,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	usb	115 Unidade	29,98	3.447,70	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0011 - Teclado USB multimidia - MAXPRINT - Valor Referência: 149,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	MAXPRINT	90 Unidade	68,00	6.120,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0012 - Filtro de linha com 6 tomadas - 6t - Valor Referência: 70,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	6t	50 Unidade	29,30	1.465,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0013 - Roteador 750 MBPS 4 ANTENAS - TP LINK - Valor Referência: 603,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	TP LINK	30 Unidade	362,36	10.870,80	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0014 - Roteador 300 MBPS - re707 - Valor Referência: 262,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	re707	40 Unidade	120,00	4.800,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0015 - Pen drive 16 GB - 16gb - Valor Referência: 62,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	16gb	60 Unidade	31,00	1.860,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0016 - Pen Drive 8Gb GB - 8gb - Valor Referência: 50,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	8gb	50 Unidade	27,00	1.350,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0017 - switch 24 portas - TP LINK - Valor Referência: 1.296,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





I C H C NASCIMENTO EIRELI TP LINK 10 Unidade 777,86 7.778,60

Homologado em  
01/02/2023 09:04:26  
Por: LUIZ NATAN  
COELHO DOS  
SANTOS

**0018 - switch 16 portas - 16 portas - Valor Referência: 595,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	16 portas	15 Unidade	310,00	4.650,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0019 - switch 8 portas - TP LINK - Valor Referência: 338,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	TP LINK	12 Unidade	203,10	2.437,20	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0020 - HD 1TB EXTERNO - KINGSTON - Valor Referência: 610,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	KINGSTON	20 Unidade	366,13	7.322,60	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0021 - HD SSD 480 GB - KINGSTON - Valor Referência: 415,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	KINGSTON	15 Unidade	204,00	3.060,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0022 - HD 1TB INTERNO - SEAGATE - Valor Referência: 457,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	SEAGATE	30 Unidade	274,29	8.228,70	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0023 - HD Notebook 256GB SSD - MASTER DRIVE - Valor Referência: 450,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	MASTER DRIVE	20 Unidade	270,14	5.402,80	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0024 - Bateria de nobreak12 volts 7 AP - ELGIN - Valor Referência: 144,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	ELGIN	40 Unidade	84,00	3.360,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0025 - Auto transformador de 1000va - MULTICRAFT - Valor Referência: 283,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	MULTICRAFT	30 Unidade	167,00	5.010,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0026 - Auto transformador de 2010va - FIOLUX - Valor Referência: 417,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DENILSON C DE CARVALHO EIRELI FIOUX 30 Unidade 250,50 7.515,00



**0027 - Nobreak 800 VA - PCTOP - Valor Referência: 968,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	PCTOP	10 Unidade	581,15	5.811,50	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0028 - Estabilizador 300va - POWEREST - Valor Referência: 345,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	POWEREST	15 Unidade	162,66	2.439,90	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0029 - KIT Placa mãe completa com processador i3 04 GB de memória DDR3 - ASUS - Valor Referência: 1.721,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	ASUS	30 Unidade	1.033,06	30.991,80	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0030 - HD 256 GB SSD - P300p256gm28 - Valor Referência: 453,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	P300p256gm28	30 Unidade	247,00	7.410,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0031 - Monitorled 18,5plaoc - HQ - Valor Referência: 1.082,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	HQ	20 Unidade	649,75	12.995,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0032 - Computador completo core i5 com Sistemaoperacional windows, pacote office. , memória RAM de 4 GB, HD 480GB SSD monitor Tela de 18,5 - HQ - Valor Referência: 4.372,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	HQ	23 Unidade	2.400,00	55.200,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0033 - Computador completo core i5 com Sistemaoperacional windows, pacote office. , memória RAM de 4 GB, HD 480GB SSD monitor Tela de 18,5 - HQ - Valor Referência: 4.372,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	HQ	7 Unidade	2.400,00	16.800,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0034 - Computador completo core i3 pacote officen,, 4GB Ram, 480 GB SSD, com tela Monitor de 18,5pl. - HQ - Valor Referência: 3.637,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	HQ	20 Unidade	2.182,33	43.646,60	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS





**0035 - Notebook 15.6-r brintelcore i3 4GB Ram, 480GB SSD - ACER - Valor Referência: 4.793,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	ACER	10 Unidade	2.875,87	28.758,70	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0036 - Notebook 15.6-r brintelcore i5 4gb ram 480 GB SSD - ACER - Valor Referência: 5.474,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I C H C NASCIMENTO EIRELI	ACER	10 Unidade	3.252,05	32.520,50	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0037 - Impressora Laser multifuncional Monocromática TONER (aprox. 12.000 páginas).possui capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF inpreção de 42 - 10 - Valor Referência: 5.327,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	10	10 Unidade	3.196,44	31.964,40	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0038 - Copiadora Multifuncional, Desempenho De Alta Velocidade Com Resultados Profissionais Alta Velocidade De Impressão De Até 40 Ppm (Páginas Por Minuto) Duplex Automático A Digitalização E Cópia Automática Em Ambos Os Lados Do Papel (Duplex), Cartucho de TN capacidade p/15k. - 10 - Valor Referência: 5.015,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	10	10 Unidade	3.009,50	30.095,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0039 - Impressora multifuncional colorida tanque de tinta ecotank original do fabricante inpreção via usb e wifi - DCP-T420W - Valor Referência: 2.099,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	DCP-T420W	15 Unidade	1.250,00	18.750,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0040 - Impressora multifuncional laser scanner automático, 30pg por mun.Toner para 6,400 cp. M2070 - 15 - Valor Referência: 3.958,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	15	15 Unidade	2.375,20	35.628,00	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0041 - Impressora laserjet 20pg por min. TN p/1500. M2020 - 15 - Valor Referência: 1.394,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	15	15 Unidade	836,48	12.547,20	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

**0042 - Scanner smart oficce fi-7160 PLUSTEK, Alimentador Automático A4 / Ofício para 100 documentos, Velocidade de 50ppm / 80ipm (frente e verso), Documentos Longos até 1.27 metros, Ciclo diário de 5.000 digitalizações, Detector ultrasonico de dupla alimentação - 2 - Valor Referência: 5.530,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	2	2 Unidade	3.318,33	6.636,66	Homologado em 01/02/2023 09:04:26 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS





A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Luiz Natan Coelho dos Santos". The signature is written over a horizontal line.

LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

Autoridade Competente

